ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 мая 2015 г.                                                               № 108-Р

Об утверждении перечня приоритетных и социально значимых
 рынков для содействия развитию конкуренции

в Ямало-Ненецком автономном округе

1. Утвердить прилагаемый перечень приоритетных и социально значимых

рынков для содействия развитию конкуренции в Ямало-Ненецком автономном
округе.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Степанова В.В.

Временно исполняющий обязанности
      Губернатора Ямало-Ненецкого
                  автономного округа                                                               Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 мая 2015 года № 108-Р

ПЕРЕЧЕНЬ
приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию

конкуренции в Ямало-Ненецком автономном округе

1. Рынок жилищного и коммерческого строительства.
2. Рынок продукции сельского хозяйства.
3. Рынок туристско-рекреационных услуг.
4. Рынок коммунальных услуг.
5. Рынок розничной торговли.
6. Рынок медицинских услуг.
7. Рынок услуг связи.

	ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ